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Consulta Fecha de Consulta 24-11-2021

Se solicita a la Convocante, modificar la presentación de los ítems 12, 13 y 17, ya que esos productos en la cantidad
requerida vienen en la presentación de sachet.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-12-2021

Se ha remitido una Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 26-11-2021

SE SOLICITA A LA CONVOCANTE QUE DESGLOSE LOS LOTES DE PRODUCTOS PERECEDEROS CON LOS NO PERECEDEROS EN
EL LOTE 3, A FIN DE QUE EXISTA MAYOR PARTICIPACIÓN Y EQUIDAD ENTRE LOS OFERENTES.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-12-2021

Se ha remitido una Adenda

Consulta Fecha de Consulta 29-11-2021

Podría la convocante aclarar que tipo de maní requiere? LOTE 4

Respuesta Fecha de Respuesta 07-12-2021

Se ha remitido una Adenda

Consulta Fecha de Consulta 09-12-2021

Donde se puede visualizar la Adenda mencionada? no figura en el portal.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-12-2021

Esta en verificacion para su publicacion en la DNCP
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